et reflexe. Prima est perfectior aliis, et secunda certior est, tertia incertissima. . . . nam rectitudo visionis Deo debetur; declinatio a rectitudine per fractionem, quae debilior est, anglicae naturae convenit: reflexiva visio, quae est debilior, homini potest assignari. . . . Et homo habet triplicem visionem, unam perfectam, quae erit in statu gloriae post resurrectionem; aliam in anima separata a corpore in coelo usque ad resurrectionem, quae debilior est; tertiam in hac vita, quae debilissima est, et haec est recte per reflexionem. Secundum quod dicit apostolus "videmus nunc per speculum in aenigmate, sed in gloria a facie ad faciem."

tinuous study; he would even undertake to teach Hebrew or Greek in three days.²⁷ Though his name was not mentioned in learned treatises of later times he must have had a number of secret admirers; for what better proof could we ask for than the fact that his writings have frequently been literally copied without any credit being given to him. Scientific plagiarism does not seem to have been a crime in those times, and I believe that *Francis* Bacon practised it cheerfully and extensively after some good fortune had made him acquainted with the works of the old monk, his namesake.

Not until the last century has Roger Bacon been shown to be the real author of much wisdom attributed formerly to others. Let me close with an interesting example. All that Christopher Columbus knew of Greek and Roman authors; all references of Aristotle, Strabo, and Seneca as to the proximity of Eastern Asia to the pillars of Hercules, references, which according to Columbus's son, Don Fernando, induced his father to look for the discovery of the East Indies—all this the admiral learned from the writings of cardinal Alliacus (Peter d'Ailly). He carried them with him on his travels; he translated in a letter from Haiti, addressed to the Spanish monarch a part of Alliacus's treatise *De quantitate terrae habitabilis*. Little did he know that Alliacus in his turn, had copied this, almost word for word, from the *Opus majus* of Roger Bacon.²⁸

²⁷ *Opus tertium*, ch. XX: "Multum laboravi in scientiis et linguis, ut posui jam quadraginta annos postquam dedici primo alphabetum; et fui semper studiosus...et tamen certus sum quod infra quartam anni, aut dimidium anni, ego docerem ore meo hominem sollicitum et confidentem, quicquid scio de potestate scientiarum et linguarum...sed certum est mihi quod infra tres dies ego quemcunque diligentem et confidentem docerem Hebraeum, ut sciret legere et intelligere quicquid sancti dicunt...Et per tres dies sciret de Graeco iterum; et non solum sciret legere et intelligere quicquid pertinet ad theologiam, sed ad philosophiam et ad linguam Latinam."